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DEVA’nın şifreleri

DEVA için yapılan ilk değerlendirme şu: “Küreselcilerin partisi olacaklar. Kadroya
baktığınız zaman neoliberal politikaların hakim olduğu ve Cem Boyner’in Yeni
Demokrasi Hareketi’ne benziyorlar.”

Ali Babacan’ın 10 Mart 2020 tarihinde kurduğu Demokrasi ve Atılım Partisi’nde (DEVA) görev dağılımı yapıldı. Partinin Genel
Merkez Başkanlık Kurulu’nda (GMBK) AKP'li dört isim yer aldı. GMBK'da 7’si kadın olmak üzere 21 kişi, Genel Merkez
Yönetim Kurulu’nda ise (GMYK) 18’i kadın 50 kişi yer aldı.

Partinin Genel Sekreterliğini eski Adalet Bakanı Sadullah Ergin üstlenirken, teşkilatlardan eski AKP'li bakan Nihat Ergün
sorumlu olacak. Kısa bir süre önce AKP’den ayrılarak Ali Babacan’ın partisine katılan milletvekili Mustafa Yeneroğlu da
partinin Hukuk ve Adalet Politikaları Başkanı oldu. HDP eski milletvekili Dengir Mir Fırat’ın kızı Münevver Helün Fırat
GMBK'de yer aldı. A takımında eski AKP'li Milletvekilleri Mehmet Emin Ekmen ve İdris Şahin de görev üstlendi.

DEVA için yapılan ilk değerlendirme şu: “Küreselcilerin partisi olacaklar. Kadroya baktığınız zaman neoliberal politikaların
hakim olduğu ve Cem Boyner’in Yeni Demokrasi Hareketi’ne benziyorlar.”

Ancak…

Bazı isimler üzerinde özellikle durmak gerekiyor…
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Örneğin…

Dışişleri ve Güvenlik Politikaları Başkanı: Abdurrahman Bilgiç… Bilgiç’i nereden hatırlıyoruz?

Tarih: 3 Ekim 2011… MİT’te yeniden yapılanma dönemi başladı. MİT’te ajan yetiştiren “akademiye” 13 yeni personel
alınırken, Personel Daire Başkanlığı ve Başkan Yardımcılığı’na iki kaymakam atandı. MİT, Genelkurmay Başkanlığı’nın,
Bayrak Garnizonu’ndaki dinleme üssünü de devraldı. Dış istihbarata ağırlık verecek olan MİT’te, Tokyo Büyükelçisi
Abdurrahman Bilgiç, MİT Müsteşar Yardımcılığı’na getirildi. Habere göre, MİT bünyesinde ETİ Başkanlığı olarak bilinen
Elektronik Teknik İstihbarat Daire Başkanlığı’na bağlanan eski askeri dinleme merkezinin başına ise TİB’den atama yapıldı.
Bir dönem Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Dairesi Başkanlığı’ndaki Teknik Şube Müdürlüğü yapan, TİB’in
kuruluşundan itibaren Teknik Daire Başkanı olan Basri Aktepe, MİT’e atandı. Bilgiç’in MİT’e atamasının yapıldığı ve
Japonya’dan dönerek Müsteşar Hakan Fidan’ın yardımcısı olarak göreve başladığı öğrenildi. Bilgiç, Tokyo’daki görevi
öncesinde Dışişleri Bakanlığı’nda Personel Genel Müdür yardımcısı olarak görev yapmıştı.

Şimdi 2011 günlerine dönelim…

Fetullahçı gladyonun hakim olduğu günler...

MİT’e iki atama yapılıyor: Abdurrahman Bilgiç ve Basri Aktepe…

Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi, 27 Eylül 2019 tarihinde, kamuoyunda MOBESE’nin ‘B’si olarak bilenen Basri Aktepe’ye
FETÖ üyeliği suçundan 12 yıl hapis cezası verdi. 7 Kasım 2019’da da mahkeme gerekçeli kararını tamamladı. Gerekçeli
kararda, sanığın örgütteki konumu, güttüğü amaç ve saiki suç kastının yoğunluğu, yargılama sürecinde pişman olduğuna
dair ve yeniden suç işlemeyeceği hususunda olumlu kanaat oluşmaması nedeniyle verilen cezadan indirimi yapılmadığı
belirtildi.Kararda, eski emniyetçi sanık Aktepe’nin 2005-2011 yılları arası Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı’nda (TİB),
2011-2016 yılları arası MİT’te üst düzey yönetici olarak görev yaptığı ve 2016 yılında KHK ile görevden ihraç edildiği
hatırlatıldı. Kararda, sanığın, FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü’nün kuruluş amaçlarını, faaliyet ve eylemlerini benimsediğini
gösterir şekilde polis kolejinden itibaren FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün “altın nesil” olarak adlandırılan, örgütün en
önemli çekirdek kadrolarının içerisinde yer aldığı belirtilerek özetle şu değerlendirmeler yapıldı: “Sanığın teknik takip ve
dinleme konularında ABD ülkesinde FBI’dan eğitim alan kadro içinde bulunduğu ve bu suretle Emniyet İstihbarat, TİB ve
MİT’te buna ilişkin teknik birimlerin başına özel olarak getirildiği... Sanığın görevi ve konumu dikkate alındığında TİB’in
kuruluşu ve yapılanmasında üst düzey görev üstlenerek FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün TİB’i ele geçirmesinde önemli
pay sahibidir.”

Soru şu: Ekim 2011’de MİT’e iki kritik isim atanıyor ve bunlara FETÖ ses çıkarmıyor. Neden?

Bir not daha: Partinin Genel Sekreterliğini eski Adalet Bakanı Sadullah Ergin üstlenirken, teşkilatlardan eski AKP'li bakan
Nihat Ergün sorumlu olacak. Bu iki isim de Fetullahçılara yakın isimler olarak biliniyor.

Unutmadan şu ismi de aklınızda tutun: DEVA’nın Sektörel Politikalar Başkanı Birol Aydemir! Neden mi? Onu da korona
günleri geçtikten sonra tanıyacaksınız!
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